Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 159/2023 - MARCELO ROBERTO AFONSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura da sinalização de solo e melhoria das placas de trânsito nas quadras 23 a 27 da
Rua Engenheiro Saint Martin, Vila Santa Tereza.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/02/2023

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário SAA

Status APRESENTADO

-
Bauru, 27 de fevereiro de 2023.

-
-